dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

115/22

116/22

117/22

118/22

119/22

120/22

121/22

122/22

123/22

124/22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4o HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

CBepeHuna

HarnbuHa Bepa ViBaHOBHa

006505

08.04.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPeacTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

Xunonm nom

TPaHCMNopTHOE CPeacTBo

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



125/22

126/22

127/22

128/22

129/22

130/22

131/22

132/22

133/22

134/22

135/22

136/22

137/22

138/22

139/22

140/22

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4o HarmnbuHa Bepa
MNBaHOBHa

4MNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4NoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

19.10.2022

26.10.2022

03.11.2022

10.11.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

MomeLwieHne

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

XKWUI0M O0M

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

HeaBXNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBXNMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBNXNMMoe MMyLLecTBo

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXKNMOeE NMyLLLeCTBO

romeLieHne

OBv>XKuMoe nmyuLecTso

OBv>X1Moe nmyLLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



141/22

142/22

143/22

144/22

145/22

146/22

147/22

148/22

149/22

150/22

151/22

152/22

153/22

154/22

155/22

156/22

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4o HarmnbuHa Bepa
MNBaHOBHa

4MNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4NoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

25.11.2022

30.11.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

09.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

OBv>xuMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OB>XnMoe nmyLecTso

rnoMeLlleHmne

rnomeLeHune

3eMeJsIbHbIN Y4acToK C/X
Ha3Ha4vYeHus

3eMeJsIbHbIN Y4acToK C/X
Ha3Ha4yeHuns

3eMeJsIbHbIN Y4aCcToK C/X
Ha3Ha4yeHuns

3eMesIbHbIN Y4acToK C/X
Ha3Ha4yeHus

3eMeJIbHbIN Yy4acToK ¢/X
Ha3Ha4veHus

3eMeJIbHbIN Yy4acToK ¢/X
Ha3HayveHusn

3eMeSIbHbIA Y4acToK C/X
Ha3Ha4veHus

2Xunnonm oom

Xunnon oom

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



157/22

158/22

159/22

160/22

161/22

162/22

163/22

164/22

165/22

674-22

717-22

768-22

769-22

775-22

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4o HarmnbuHa Bepa
MNBaHOBHa

4MNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

00O BbL, "AKuLeHT"

00O b, "AkueHT"

00O bU "AkueHT"

00O bl "AkueHT"

00O BU, "AkueHT"

16.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

29.12.2022

08.11.2022

29.11.2022

23.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

MomeLwieHne

3[laHNe C 3eMeJlbHbIM
Yy4aCTKOM

3[laHNe C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

OBV>XK1Moe nmyLLecTso

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPeacTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA



