

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Нагибина Вера Ивановна		
Номер в реестре членов РОО		006505		
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
115/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	05.10.2022	транспортное средство	рыночная
116/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	05.10.2022	транспортное средство	рыночная
117/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	05.10.2022	транспортное средство	рыночная
118/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	05.10.2022	транспортное средство	рыночная
119/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	05.10.2022	транспортное средство	рыночная
120/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	14.10.2022	транспортное средство	рыночная
121/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	14.10.2022	транспортное средство	рыночная
122/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.10.2022	Жилой дом	рыночная
123/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	18.10.2022	транспортное средство	рыночная
124/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	19.10.2022	Движимое имущество	рыночная

125/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	19.10.2022	транспортное средство	рыночная
126/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	26.10.2022	Помещение	рыночная
127/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	03.11.2022	транспортное средство	рыночная
128/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	10.11.2022	жилой дом	рыночная
129/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	транспортное средство	рыночная
130/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	транспортное средство	рыночная
131/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	недвижимое имущество	рыночная
132/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	недвижимое имущество	рыночная
133/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	недвижимое имущество	рыночная
134/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	недвижимое имущество	рыночная
135/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	недвижимое имущество	рыночная
136/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	недвижимое имущество	рыночная
137/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	помещение	рыночная
138/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	Движимое имущество	рыночная
139/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	Движимое имущество	рыночная
140/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	Движимое имущество	рыночная

141/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	Движимое имущество	рыночная
142/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	Движимое имущество	рыночная
143/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	Движимое имущество	рыночная
144/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	Движимое имущество	рыночная
145/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	25.11.2022	помещение	рыночная
146/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	30.11.2022	помещение	рыночная
147/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	12.12.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
148/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	12.12.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
149/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	12.12.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
150/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	12.12.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
151/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	12.12.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
152/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	12.12.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
153/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	12.12.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
154/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	09.12.2022	Жилой дом	рыночная
155/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	16.12.2022	Жилой дом	рыночная
156/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	16.12.2022	транспортное средство	рыночная

157/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	16.12.2022	транспортное средство	рыночная
158/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.12.2022	Помещение	рыночная
159/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	23.12.2022	здание с земельным участком	рыночная
160/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	23.12.2022	здание с земельным участком	рыночная
161/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	23.12.2022	Движимое имущество	рыночная
162/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	23.12.2022	транспортное средство	рыночная
163/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	23.12.2022	транспортное средство	рыночная
164/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	26.12.2022	транспортное средство	рыночная
165/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	29.12.2022	транспортное средство	рыночная
674-22	ООО БЦ "Акцент"	08.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
717-22	ООО БЦ "Акцент"	29.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
768-22	ООО БЦ "Акцент"	23.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
769-22	ООО БЦ "Акцент"	23.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
775-22	ООО БЦ "Акцент"	27.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная